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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 38 m2,

SZCZECIN, PODJUCHY

Cena 2 200 zł

W ofercie duża, słoneczna kawalerka, znajdująca się przy Centrum Kultury "Krzemień" w Podjuchach.
Nieruchomość mieści się na parterze 2-piętrowego budynku z lat 80tych, budynek ocieplony i zadbany.
Powierzchnia to 38m2, w tym przestronny pokój, w pełni umeblowana, oddzielna kuchnia oraz łazienka i
przedpokój. Pokój nieumeblowany. Do mieszkania przynależy duża piwnica. Czynsz do zarządu to ok 300zł, w tym
ogrzewanie, zimna woda, fundusz remontowy, wywóz nieczystości oraz koszty administracyjne. Dodatkowe
opłaty to media wg. zużycia - prąd i gaz. Ciepła woda z pieca gazowego 1-obiegowego. W pobliżu liczne sklepy,
place zabaw, park, Puszcza Bukowa oraz liczne miejsca parkingowe. Zapraszam do zapoznania się z ofertą
osobiście. Klucze w biurze.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 417753 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 02.10.2023

Cena 2 200,00 PLN Czynsz ofertowy 2 200,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle PODJUCHY

Ulica Krzemienna Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1983 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba pokoi 1 Piętro parter

Liczba pięter 2 Umeblowanie NIE

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Czynsz administracyjny 300,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


